珠海经济特区龙狮瓶盖有限公司
关于铣床设备类项目公开询比价公告
珠海经济特区龙狮瓶盖有限公司（以下简称“采购方”）现面向社会供应商组织铣床设备类项目公开询比价采购，欢迎符合相应资格条件的供应商根据公告要求提交资料，现就有关事项公告如下：
一、项目情况
1、项目名称：珠海经济特区龙狮瓶盖有限公司铣床设备类项目。
2、铣床设备基本要求、数量及品牌：
2.1基本要求
（1）主机结构刚性佳、耐磨，可承受大负载及冲击力，精度持久；
（2）主轴可用于精密研磨、刚性强物质，能承受重切削，切削能力强，精度佳；
（4）主轴马力：5HP及以上；
（5）主轴速度：60mca50-5440 rpm；
（6）铣头倾斜角度：前后/左右 45度；
（7）主轴升降行程：127mm；
（8）左右行程(X)：760 mm及以上；
（9）前后行程(Y)：420 mm及以上；
（10）上下行程(Z)：500mm及以上；
（11）尺寸在1700*1950*2300mm及以内。
2.2数量：2台。
2.3品牌：台一机械或台正机械设备。
二、供应商资格、资质要求
1、在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织（提供有效的营业执照）；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、有依法缴纳社会保障资金的良好记录；
4、参加本次采购活动前三年内，无违法、犯罪记录；
5、本项目只接受独立法人，不接受任何形式联合体投标，不得分包、转包；
6、具有履行合同须具备的供应保障能力，以及完善的售后服务体系，有稳定的技术服务队伍，服务承诺能完好兑现。
7、报名单位不得为：
①在国家企业信用信息公示系统（http：//www.gsxt. gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单；
②在“信用中国”网站（http://www.creditchina. gov.cn／）中被列入失信被执行人名单。
三、时间安排及要求
1、资料递交方式：现场递交资料或邮寄资料。
2、地点：广东省珠海市香洲区华威路323号3幢7楼采供部办公室。
3、时间：2023年5月20日8：30-2023年5月24日17:30（含法定休息日、节假日时间）。
4、材料递交：有意向参与参与询比价的单位，请于截止时间前将资料密封后由专人或邮寄送至珠海经济特区龙狮瓶盖有限公司，（联系人：李小姐 联系电话：18385799405， 0756-8658419）。现场送达的以交付时间为递交时间，邮寄送达的以签收时间为递交时间（请自行预留好邮寄在途时间）。逾期送达或未送达指定地点的，将予以拒收。对各参选单位的资料将不予以返还，我司将妥善保管、处理报名资料，递交报名资料视为许可我司对报名资料进行合理使用。
四、提供资料（所有文件一个文件袋密封，一式一份）
1、提供营业执照等材料（需加盖公章，所提供的材料均由龙狮瓶盖公司进行后期核查，如发现供应商有提供虚假材料的，将记录进龙狮公司供应商负面行为记录表，并按相关规定处理。）；
2、提供设备制造厂商或设备经销商经营许可等相关资料（加盖公章）；
3、报价单（报价模板参考附件1：报价单，注：报价单内容必须打印并加盖公章，手写视为无效报价。）。
4、承诺函（包含但不限于“供应商资格要求”中要求）及其他供应商认为需要提供的资料和服务承诺，加盖公章）。
五、评审时间和地点
评审时间：2023年5月25日
评审地点：珠海市香洲区华威路323号3幢7楼会议室。
六、其他说明
1、供应商对报名信息和资料的真实性负责。如提供虚假材料，自动丧失本项目参与资格，且被列入珠海龙狮供应商黑名单。
2、说明：本公告最终解释权归龙狮瓶盖公司所有。

珠海经济特区龙狮瓶盖有限公司
　　    2023年5月19日

[bookmark: _GoBack]附件1：报价单
	报价单

	TO：珠海经济特区龙狮瓶瓶盖有限公司

	呈：李小姐
	TEL：18385799405

	自：
	TEL：

	报价单位：

	序号
	名称及规格
	品牌
	单价
	备注

	1

	2

	3

	说明： 1、此报价含设备费、包装运输费、安装调试费、售后服务费等所有费用
2、如有其它说明，可自行增加

	名称：

	乙方代表：（签章）

	地址：

	开户行：

	账号：